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SITUASJONSPLAN
MÅL 1:1000
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Med opprykket til eliteserien, GET, trenger ishockeyklubben Tønsberg Vikings 
sårt en ny ishall. Den eksisterende ishallen i Tønsberg ble bygget som bruks-/ og 
treningshall i 1995. Siden den gang har behovet endret seg vesentlig etter hvert 
som hockey og kunstløp har vokst til relativt store klubber innenfor sine idretter. 
Dagens ishall mangler det meste av det som kreves for toppidrett så vel som utøver 
og arrangør som for publikum da hallen ikke ble bygget for spill i eliteserien. 
Ishockeyklubben spiller nå kampene i den eksisterende ishallen med en 3-åring 
dispensasjon fra Norges Ishockeyforbund (NIHF). 

Idrettsarenaer er spesielle bygninger. Idrettsanleggene er ofte store og dominerende, 
noe som bør utnyttes. Idrettsanleggene er samlingsteder for byen og for samfunnet 
De er blant de eneste bygningene som bidrar til at hele lokalsamfunnet samles slik at 
de kan kommunisere med hverandre og delta sammen på et arrangement. Vi samles 
inne i dem for å feire en unik opplevelse. Likevel er ofte bygningene kjedelige og 
uinteressante. I noen tilfeller kan de mangle selv de mest grunnleggende fasiliteter 
og kan fremstå som dystre. 

Med diplomoppgaven har jeg utarbeidet et forslag på en ny ishockeyhall for 
ishockeyklubben Tønsberg Vikings. Fokuset har vært å skape en innbydende og 
åpen hall som kan fremstå som et møtested i Tønsberg by. Ved å skape en offentlig 
plass i forbindelse med ishockeyhallen er dette også et virkemiddel for å synliggjøre 
ishockeymiljøet i byen og fremme Tønsberg som en by med et toppidrettslag. 

Fordi disse byggene har en unik evne til å operere som et møtested for samfunnet, 
uavhengig av sosial bakgrunn, kultur eller religion er det viktig at disse byggene 
utformes med en arkitektur som legger til rette for det sosiale og stimulere til 
kontakt og felleskap.  

For å skape dette møtestedet ble det viktig å ta noen grep. Den eksisterende parken 
i vest har blitt utvidet slik at tomten blir en del av denne. Ishockeyhallen har blitt 
plassert i avslutningen av parken på tomten i øst. Hovedfasaden og inngang for 
publikum henvender seg mot parken i vest, mens økonomiinngang er lagt på 
motsatt side mot veien i øst. 

Enkelt forklart består bygget av tre elementer. Selve hallen som et “akvarium”, 
bokser som inneholder funksjoner og taket som strekker seg over hele hallen. 
Bygget er plassert slik at det skaper en avslutning på parken. Selve isflaten, 
publikumsfunksjoner og inngangssituasjoner for besøkende er det eneste som 
strekker seg ut i parken.

For å beholde kontakten med uteområdet er hovedtribunen kun på den ene 
langsiden av isen, likevel sitter publikum rundt hele isflaten i 2 etg slik at hallen ikke 
skal fremstå som stor og glissen. Fasaden mot parken kan åpnes med skyvedører slik 
at hallen kan utvides ut i dette området. Dette er ønskelig for andre bruksområder 
for hallen. For å forsterke denne fleksibiliteten er 2.etg mot parken «hengt» i taket 
for frigjøre arealet under for søyler. 

Det er to inngangssitasjoner som leder publikum inn i bygget og rett opp på 
hovedtribunen. Begge inngangssituasjonene har også en tilhørende vertikal som gjør 
det lett for publikum å orientere seg i bygget. 

Taktekking (Folie)
450mm XPS/EPS isolasjon
Diff. sperre
200mm TP stålplater

Limtrebjelke
Fagverk stål

Rullgardin
Solavskjerming

Innspent betongsøyle 800mm

50 mm påstøp
250mm plasstøpt betong
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